

BEILAGEN

GEMISCHTER BEILAGENSALAT ^M	3,10
DOLLAR-CHIPS MIT ZWEI DIPS	4,90
POTATO-WEDGES MIT ZWEI DIPS	4,90
CORN ON THE COB ^G	3,10
KRÄUTER-BAGUETTE ^{A, G}	2,60
PORT. WEISSBROT MIT BUTTER ^{A, G}	1,90

FÜR UNSERE KLEINEN COWBOYS UND INDIANER (AUSSCHLIESSLICH FÜR KINDER)

CHICKEN WINGS MIT DOLLAR CHIPS UND KETCHUP ^{A, C, G}	5,90
MINI-SCHNITZERL (HUHN) MIT DOLLAR CHIPS UND KETCHUP ^{A, C, G}	5,90
MINI-BERNER WÜRSTEL MIT DOLLAR CHIPS UND KETCHUP ^{A, G, M}	5,90

DESSERT

GROSSMUTTER'S APFELKUCHEN NACH SÜDSTAATEN-ART ^{A, C, E, F, G, H}	3,20
WHITE CHEESECAKE (MIT VANILLESAUCE) ^{A, C, G}	4,20
LAUWARMER SCHOKOKUCHEN MIT SCHLAGOBERS ^{A, C, F, G}	5,20



ABSOLUT
Country of Sweden
VODKA



TABASCO®, the Diamond and Bottle Logos are trademarks of McIlhenny Co.

WICHTIGE INFO ZU ALLERGENEN

Eine Nennung erfolgt, wenn die bezeichneten Stoffe oder daraus hergestellte Erzeugnisse als Zutat im Endprodukt enthalten sind.

Die Kennzeichnung der 14 Hauptallergene erfolgt entsprechend den gesetzlichen Vorschriften (EU-Lebensmittelinformationsverordnung 1169/2011). Es gibt darüber hinaus auch noch andere Stoffe, die Lebensmittelallergien oder Unverträglichkeiten auslösen können.

Trotz sorgfältiger Herstellung unserer Gerichte können neben den gekennzeichneten Zutaten auch Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess der Küche verwendet werden.

INFORMATION ÜBER SÜßUNGSMITTEL

(gemäß VO des BMG vom 10.07.2014, BGBL Nr. II/175/2014)

*) enthält eine Phenylalaninquelle || **) kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken

ALLERGENINFORMATION GEMÄSS COEX-EMPFEHLUNGEN

A) glutenhaltiges Getreide | B) Krebstiere | C) Ei | D) Fisch | E) Erdnuss | F) Soja | G) Milch oder Laktose
H) Schalenfrüchte | L) Sellerie | M) Senf | N) Sesam | O) Sulfite | P) Lupinen | R) Weichtiere